
ID: 4027 DUPLEKS 2+1+POST PARKIMI
SHITJE-KOMPLEKSI LALZI MARINA
HAMALLAJ 
Apartament Dupleks 2+1+2 ne nje kompleks rezidencial ne
Hamallaj,"Lalzi Marina Seaside".Nje ambjent fantastik ne nje
zone te qete buze bregdetit. Dupleksi eshte i organizuar ne
katin perdhes me sallon,kuzhine me vete dhe nje banjo.Kati i
dyte banimit me dy dhoma gjumi dhe nje banjo.Rrethohet me
oborr me sip 59.2m Secili kat ka siperfaqe 77.3m2 Nje
mundesi esktra eshte post parkimi kundrejt vleres 20.000
Eur.

EUR 309,600 EUR 1,800/m2


